MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

Edital 15/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA, de 16 de outubro de 2025

RETIFICAÇÃO EM VERMELHO

O Diretor Geral do Campus Tagua%nga nomeado pela Portaria n.º 746, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário da União, em 01 de agosto de 2023, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público a RETIFICAÇÃO DA TERCEIRA CHAMADA PÚBLICA - EDITAL 15/2025 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA, DE 16 DE

OUTUBRO DE 2025, observadas as normas e instruções estabelecidas neste Edital.

I. ONDE SE LÊ:

ANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS

TERCEIRA CHAMADA PÚBLICA - PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA 2º SEMESTRE DE 2025

CAMPUS TAGUATINGA

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA
ÍNDICE DE

VULNERABILIDADE SOCIAL

IVS

VALIDADE DO
IVS

SITUAÇÃO

4º 242057600004 0,824 Final do 2º/2029 CONVOCADO(A)

II- LEIA-SE:

ANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS

TERCEIRA CHAMADA PÚBLICA - PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA 2º SEMESTRE DE 2025

CAMPUS TAGUATINGA

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA
ÍNDICE DE

VULNERABILIDADE SOCIAL

IVS

VALIDADE DO
IVS

SITUAÇÃO

4º 241056610027 0,833 Final do 2º/2029 CONVOCADO(A)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Brasília - DF, 27 de fevereiro de 2026

(Documento assinado digitalmente)

GABRIEL QUEIROZ NEGRÃO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria n.º 746/Reitoria/IFB, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 27/02/2026 10:43:45.

Este documento foi emi%do pelo SUAP em 27/02/2026. Para comprovar sua auten%cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

680906
9570643a55

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: